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Kedves Olvasóm!

Boldog Új Évet kívánunk a
Manna Magazin január-februári
számában! Immáron nemcsak
egy új hónap, hanem egy teljesen
új fejezet is kezdődik.
Az évkezdés izgalmas időszak –
tele friss lehetőségekkel és
tervekkel. Ezek a napok
visszatekintésről, tervezésről,
álmodozásról, és a célokról
szólnak. 

ÜDVÖZÖLLEK

Írta: Gürtler Szilvia

E HAVI FÓKUSZAIM

Életszakasz szerinti
tervezés
Pénzügyi egyszeregy

Manna
üzenete

         Gürtler Szilvia és a

Manna Magazin szerkesztősége
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Foto: MannaCoach

És amint az év ciklusai váltakoznak, úgy változnak az életszakaszaink
is. Ebben a hónapban arra hívunk, hogy vegyél részt velünk egy kis
gondolatébresztő utazáson az elmúlt és az eljövendő évek között.
Talán most jön el az a pillanat, amikor ráébredsz, melyek azok az
értékek, amelyek valóban fontosak számodra, és milyen irányba
kívánsz haladni az életedben.
Olvassd velünk a Manna Magazint, és vegyél részt a havi előadásokon,
amelyek a tervekről, a megvalósításról, kihívásokról és az élet
izgalmas kalandjairól szólnak! Legyen ez az év egy új, inspiráló fejezet
mindannyiunk számára!



Manna év 2023
Ha már évösszegzés, akkor a
MannaCoach háza táján is
körülnéztünk. Mi minden történt
velünk, általunk, és hogy alakult az
ügyfeleink sorsa? 
Csodás, vállalkozni vágyó
résztvevőkkel vágtunk bele a 2023-
as évbe, és elképesztő eredmények
születtek. 

is, aki megtalálta, hogy mi az élethivatása, bele is vágott, és szárnyalni
kezdett. 
Megannyi élettörténet, sok-sok eredmény, ám legfőképpen óriási
átalakulások, életszemlélet-beli változások és önmagukra találások
jellemezték a tavalyi évet. 
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Volt, aki külföldi ingatlant
vásárolt, volt, aki Magyarországon
vette meg élete első házát (többen
is), volt, aki a vállalkozását repítette
elképesztő magasságokba, és olyan

https://youtu.be/
n6DFtv0uyS4

Nézz meg néhány visszajelzést, mit mondanak ők maguk: 

https://youtu.be/n6DFtv0uyS4
https://youtu.be/n6DFtv0uyS4


https://youtu.be/JLWKHwTsLTI

https://youtu.be/WRtjxWka_iI

https://youtu.be/_k_bjACJ2vI

MANNA MAGAZIN2024. január-február 4

Luca Spanyolországban
vásárolt ingatlant és
kevesebb munkával
több bevételt generál.

Kata élete álmát
váltotta valóra, amikor
megvette éelte első
házát, ahol másik álom
hobbijának is hódolhat:
gazdálkodhat. 

Kata elindíthatta
lakberendező
vállalkozását és
megszerezte élete első
megrendelését. 

https://youtu.be/JLWKHwTsLTI
https://youtu.be/WRtjxWka_iI
https://youtu.be/_k_bjACJ2vI


Tervek 2024
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Mi vár a MannaCoach ügyfeleire 
2024-ben a 

Tarot kártya 
üzenetei szerint?
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A kártyák az első negyedévre a 
múlton való sikeres túllépés időszakát mutatják. 

Eleinte a nosztalgikus múltba merülve felidézitek korábbi
élethelyzeteiteket, családi pillanatokat, párkapcsolati élményeiteket,
munkával vagy gyermekeitekkel kapcsolatos emlékeket vagy akár saját
gyermekkorotokat. 
Sikerrel túlléptek azokon a múltbeli akadályokon, nehézségeken és
fájdalmakon, melyeket a lélek korábban átélt. A lapok a korábbi negatív,
visszahúzó energiáktól való határozott elhatárolódását jelzik. 

Ez azt is jelenti, hogy már magasabb tudati szintre emelkedtetek és
tisztábban látjátok a múltbeli eseményeket, mint azok, akik
megpróbálnak visszahúzni, visszatartani Benneteket az irányváltástól.
Bárki is akar hatást gyakorolni rátok a komfortos, már megszokott
élethelyzetekbe való visszatérésre, ha már más utat jelöltetek ki
magatok számára, nem hagyjátok, hogy a múlt visszahúzzon. 
A kitűzött céljaitok fénysebességgel kezdenek realizálódni, formát
ölteni. Érdemes arra fókuszálni, hogy ne kerüljetek le arról a pályáról,
amire ráállítottátok magatokat. 
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A második negyedév a várakozás, a lassú, de biztos
fejlődés időszaka.

Bátorsággal és lendülettel álltok az új élethelyzetek elé, akkor is, ha még
nem érzitek magatokat teljesen magabiztosnak bennük.  
Ez mindenki életében más élethelyzetet jelölhet. Például lehet
munkahelyi felmondás és önálló vállalkozás beindítása. Ha nem
sürgetitek az eseményényeket, hanem türelmesen megvárjátok, hogy
minden a megfelelő mederbe kerüljön, a végeredmény pozitív lesz. 
Ez a periódus a belső növekedésetek és átalakulásotok időszaka
számotokra.  
Lehetséges, hogy korábbi élményeket megpróbáltok meg nem történtté
tenni (negligálni), de higyétek el, hogy a második negyedévben rá fogtok
jönni, hogy mindennek, amit átéltetek, oka és értéke van, melyet
képesek lesztek átformálni és beépíteni az életetekbe. A korábbi
szenvedést vagy rossz tapasztalatot felhasználhatjátok arra, hogy valami
sokkal jobbat hozzatok létre általa. 

A harmadik negyedév kihívást jelöl. 
Néhányan magányt, ürességet, csendes időszakot, magára
hagyatottságot élhettek meg. Elhatalmasodhat néhányotokon a félelem,
aggodalom, szorongás, ami a gyökércsakra egyensúlytalanságához
vezethet, csökkentve a vitalitásotokat, életerőtöket. 

Ne feledjétek, hogy a MannaCoach egy közösség, melynek
mentálhigiénés szempontból gyógyító ereje van: a csoport, ami közös
célok mentén alakult, egy olyan védőháló, ami képes megtartani
Benneteket akkor is, amikor elveszettnek érzitek magatokat. Bátran
támaszkodjatok egymásra! 
Ha beengeditek a szeretetet és elfogadjátok mások támogatását,
segítségnyújtását, akkor a sebezhetőség miatt felhúzott falak és
védekezési mechanizmusok fokozatosan lehullanak rólad.



2024 utolsó negyedéve 
egy csodálatos átalakulást hoz magával, amelyet a Szerencsekerék lapja
vetít előre. Ez lehet a Bennetek szunnyadó kreativitás és tehetség
kibontakozása vagy olyan lehetőség, amely anyagilag stabilizálja
helyzeteteket, kézzelfogható pozitív eredményeket és anyagi- valamint
belső növekedést eredményezve.

Ez a periódus biztonságot, jó fizetést, vagy elismerést, presztízst jelöl.
Mindenképpen kitűnő kilátásokat, szakmai célok elérését és
határozottan értékálló és stabil eredményeket ígér az utolsó negyedév.
Tiszta képet kaptok arról, hogy mik a feladataitok, céljaitok és azok
mentén belevetitek magatokat a teendőitekbe. 
Egyértelmű döntést hoztok, hogy milyen irányba akartok menni, ami
kiegyensúlyozottságot, megbecsülést és pénzügyi bővülést eredményez.

Összegezve,
bármiféle akadály is lép fel a második, különösen a harmadik
negyedévben, ne hagyjátok, hogy visszatántorítson és visszairányítson
Benneteket a régi megszokott komfortzónátokba.
Ügyes manőverekkel kerüljétek ki az akadályokat, tartsatok ki a
nehezebb időszakokban és ne csak egyféle választási módot vagy
irányt lássatok magatok előtt, mert annál sokkal több áll a
rendelkezésetekre.
Kívánok mindenkinek sok sikert és eredményekben gazdag 2024-es évet. 

Szedi Szabina
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Hosszú hétvége 
Máltán Marcsival
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Marcsi, mi indított arra, hogy felpattanj a repülőre és kiutazz hozzám
3 napra Máltára? 
Azt érzékeltem, hogy életszakasz váltásban lehetek. 30 éves vagyok, 12
éve a pályán, és elértem bizonyos dolgokat. Egy összegzős állapotban
voltam és az foglalkoztatott, hogy mihez kezdjek. Arról beszéltünk, hogy
ha tudnám, hogy mit kellene tennem, akkor megtenném, de nem
tudom. 
A megélésem az volt, hogy szabadnapot veszek ki. Ekkor beszéltem
veled, kapcsolódtunk, és tök jól esett, azt éreztem, hogy végre egy
pillanatra én is számítok, az, hogy velem mi van. Nagyon ügyesen
végigvezettél ezen a folyamaton, mert nem kellett továbbgondolnom,
hogy merre menjek. 
Megkérdezted, hogy ráérek-e 20-án. 
-Rá. 
Van kedved kijönni Máltára? 
-Igen, 

Nem is gondoltam tovább, hanem
ezeknek a spontán, lépésről
lépésre kérdéseknek
köszönhetően, mondtam, hogy
igen, van kedvem, mert most
már valami igenis kell, hogy
rólam szóljon. Tök jó érzés volt
spontán igent mondani valamire,
amire elvárásmentesen érkeztem
ki. 
Életemben először utaztam
repülőn egyedül, és nagy bizalom
volt bennem feléd. Nem tudtam
azt sem, hogy mire számíthatok,
és nem is volt bennem semmilyen
elvárás. 



MANNA MAGAZIN2024. január-február 13

Hogyan élted meg az egyedüli utazást? 
Egy deka félelem nem volt bennem, és mint kés a vajban, úgy ment
minden, miközben óriási ősbizalmat éltem meg. A kiérkezés kapcsán is
az elvárásmentesség volt a legnagyobb ajándék szerintem. 
Mitől is féltem volna? Hát hozzád megyek, érted? Minden ment magától. 
Jó érzés volt ebben a maximális bizalomban lenni, hogy vezetve vagyok,
és hogy csak lehetek. Ez egy remek kapcsolódás volt, és akár másnak is,
aki az életében rendet szeretne rakni, vagy egy más perspektívából
rálátni önmagára, annak egy nagyon jó lehetőség ez az utazás. 
És nem feltétlen, vagy nem csak Málta, hanem az általad adott keretek
biztonsága és szabadsága egyben. 

Akkor is jöttél volna ekkora bizalommal, ha nincs közöttünk előtte
kapcsolódás? 
Szerintem segített, hogy ismertük egymást. Érdekes, mert ha csak
telefonon beszéltünk volna előtte egyszer, akkor már az is megadta
volna a bizalmi alapot, egyszerűen a személyed miatt, hogy akarok egy
ilyen emberrel kapcsolódni. El tudtam képzelni, hogy veled egy
közegben töltsek pár napot.

Mi volt a legmeghatározóbb, amikor megérkeztél Máltára? 
Számomra nagyon sokat adott, hogy egy idegen országban ébredtem,
ahova nem vittem magammal a fél várost, meg a fél életemet, hanem
csak magamat, és hirtelen már nem hiányzott az, hogy ott legyen a
kedvenc lámpám, a könyvem, a minden franc. Jó érzés volt átélni azt,
hogy ott vagyok valahol a világban, és nem hiányzik semmi. És hogyha
soha többé nem jöttem volna haza, vissza például a lakásomba, akkor
sem hiányzott semmi. 

Teljes volt kint az időtöltés, és nem a másik országról szólt, hanem
rólam, arról, hogy magam mögött hagyni mindent. Egy csomó

szart felhalmozunk, amire nem látunk rá addig, amíg nem hagyjuk
el. 
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Hogy érezted magad a
program alatt?
Olyan tök természetes volt
minden veled. Mentünk,
áramoltunk, és éltünk. Ez
szerintem nagyon-nagyon
szép, amikor az életben
megadatnak a dolgok, amiket
nem is tudom, mivel érdemlünk
ki az életben. Miközben
teljesen természetes volt
minden.
 Ami a legtöbbet jelentette
egyébként, ami a legtöbbet
adta minőségében ehhez az
egészhez, és nagyon
megérintett, hogy voltál olyan
őszinte, hogy őszintén
megosztottad velem az
érzéseidet. Ez nekem nagyon-
nagyon tetszett.

Mi volt a legnagyobb hozadéka ennek az útnak?
Hát, amikor elvittél egy-két helyszínre a tenger mellett, akkor azon
gondolkodtam, hogyan fogom befogadni én ezt a végtelent. Kékség,
amíg a szemem ellát, és hogy milyen szép, úristen, ezt hogy tudom
elraktározni magamban. 
Azt gondoltam, hogy a legértékesebb dolgokat az életünkben nem a
pénzünkért tudjuk megvenni. Nem olyan, hogy hú, szeretnék több
önbizalmat, és akkor adok egy ötöst, és akkor figyelj, akkor ezt így
coach-old már belém vagy add meg, hanem azok a dolgok a
legértékesebbek, amiket még a pénzünkért sem kapunk meg. 
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Szóval, hogy mitől értékes ez az utazás, meg az egész program?
Szerintem pont attól, hogy nem tartalmaz egyetlen olyan elemet sem,
amit pénzért meg tudnál venni. Tehát az, hogy kaptam egy őszinte
visszajelzést arról, hogyan érezted magad veled, és ezt ki merted tenni,
az nagyon komoly értéket képvisel számomra. Mert ha nem jön ez
vissza, akkor mind a ketten lemaradunk egy nagyon értékes
önfelismerésről. Ez szerintem a legdrágább, és azért a legdrágább, mert
megfizetethetetlen az, amikor önmagadat ismered fel, vagy amikor
önmagadat meghaladod. 
Merthogy amit coachként látok, hogy az emberek nem szeretik
felvállalni a gyengeségeiket, nem szeretik felvállalni a hibáikat, más útja
pedig nincs annak, hogy fejlődjenek. Ez nem egy könnyű út, és ilyen
ember visszajelzése nélkül nem megy, mint amilyen te is vagy. Az
emberek ezért járnak coachokhoz, ugye? Azért, mert haladni akarnak,
és kifizetik a több tízezret óránként a figyelmedért. 
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Mennyire adott neked az, hogy kint voltunk külső helyszínen, együtt
mentünk?

Én kurva jól voltam ezzel az egésszel. Az tetszett leginkább, hogy
megvoltak az irányvonalak, hogy hova menjünk el, közben mégis volt
olyan szabadság, amiben közösen is tudtunk teremteni. Egy csomó
olyan helyen is voltunk szerintem, amire lehet, hogy nélkülem nem ültél
volna be, vagy nélkülem nem állsz meg. Tehát, hogy valahogy így mégis
közösen sikerült alakítani a programokat.

Mit vittél magaddal Máltáról, ami
által most másképpen működsz?
Többet leszek olyan emberekkel,
akiknek én is számítok. Ahol működik
az, hogy közösen. Nagyon hálás
vagyok, és végtelenül örülök annak,
hogy gondolkodás nélkül igent
mondtam erra az útra.
Mert hogyha előre megkérdezed, hogy
van-e kedvem kijönni Máltára és ha
ezt így egy csomagban rám tolod,
akkor továbbgondolom, és kitalálom,
hogy miért nem. Hogy ne legyek a
terhedre, hogy ne tartsalak fel, és
elkezdem továbbgondolni. De így,
hogy valahogy csak igeneket kellett
mondanom, könnyedebb volt. Ezt
biztos nem tudatosan csináltad, mégis
nagyon jól működött nálam.

Interjú Krizsán Marcsival. Az interjút
készítette: Gürtler Szilvia

Imádtam minden percet és
bármikor újra jönnék hozzád.
Szívből ajánlom mindenkinek

ezeket a megéléseket. 
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Az élet egy csodálatos utazás, tele kihívásokkal, sikerekkel és

változásokkal. Életünk egyik legérdekesebb aspektusa éppen

az, ahogyan az aktuális életszakaszok különböző idősíkjai

kialakulnak, és ahogyan azok hatnak ránk. A boldog,

kiegyensúlyozott életünk megéléséhez jó, ha érted ezen

életszakaszok változását és ezek figyelembevételével

tervezel.

Tervezési ciklusok
Valaha, egy régi rendszerben 5-10 éves terveket tártak elénk, ezzel
mutatva a nagyobb, hosszabb léptékben való gondolkodást. Sajnos
legtöbbször értelmetlen propaganda szövegeket árasztottak ezen tervek,
bár az eredeti alapkoncepció valószínűleg másra irányult. Úgyhogy
elismerem, lehet ennek keserédes emléke is, ám ha azt félretesszük és
logikusan gondolkodunk, akkor érdemes újra hosszabb távra, akár 5-10
éves ciklusokra előre tekinteni.
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Szerintem egyébként kifejezetten hasznos húsz-huszonöt évre előre
prognosztizálni. Persze előfordulhat, hogy ez még beláthatatlan távnak
tűnik számodra, és úgy érzed, fogalmad sincs, mi történik addig és hol
leszel akkor. Nagy valószínűséggel igazad van, hiszen aligha tudjuk
bekalkulálni az időközbeni változásokat, rendszer átalakulásokat. A trükk
az, hogy nem is kell pontosan tudnod, bőven elég, ha látod az irányt,
amerre tartasz.
Ha belegondolsz, amikor például gyermeked születik, akkor is
minimum 20 évben gondolkodsz, hiszen tudod, hogy veled fog élni
mindaddig, amíg felnő. Fogalmad sincs még, melyik óvodába, iskolába
megy majd, kik lesznek a barátai, hova költöztök időközben, vagy milyen
más esemény hat rád/ rátok ebben az időszakban. Ám a végcélt
pontosan látod: felneveled a gyermeked. Ha ilyetén módon gondolsz a
20-25 éves tervezésre, akkor máris más megvilágításba kerülhet.



Gyermekkor és Ifjúság: Az Alapok
Életünk első szakaszai meghatározzák a későbbi éveinket.
A gyermekkor és ifjúság időszakaiban tanulunk, fejlődünk
és formálódunk. Az itt szerzett tapasztalatok, készségek
és értékek alapjaiban befolyásolják, hogyan kezeljük a
későbbi életszakaszokat. A tanulás és a kreativitás ebben
az időszakban különösen fontos.

Fiatal Felnőttkor: Az Önállóság Évei
A fiatal felnőttkor az önállóság kibontakozásának
időszaka. Itt döntjük el, milyen karriert választunk,
hogyan építjük fel a szociális kapcsolatainkat, és mik a
személyes céljaink. Fontos itt a kockázatvállalás és a
felelősségvállalás, mivel ezek a döntések hatással lesznek
a jövőnkre.

Felnőttkor: Építkezés és Értékrend
Ebben az időszakban zajlanak leginkább az életünket
megváltoztató események, mint például a családalapítás
vagy a karrier előmozdítása. Ez az az időszak, amikor
átértékeljük az értékeinket és céljainkat, és újra
gondoljuk a prioritásokat.
Tovább bontva a felnőttkori szakaszt, az alábbi 3 jól
elkülöníthető területet találjuk:
Karrierépítés:
Ebben az életszakaszban az energiánkat és
erőforrásainkat a szakmai fejlődésre koncentráljuk.
Ilyenkor fontos tervezni azokat az állomásokat és
tapasztalatokat, amelyek elősegítik a hosszú távú karrier-
célok elérését.
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Főbb életszakaszok



Családtervezés:
A családalapítás és a gyermeknevelés egy másik
kulcsfontosságú életszakasz. Ez az időszak hozza el az új
felelősségeket és örömöket. A tervezés ebben az esetben
magában foglalja a párkapcsolatok erősítését, a pénzügyi
stabilitás biztosítását és az otthonteremtést.

Vagyon gyarapítás:
A későbbi felnőttkor idején gyakran szembesülünk a
vagyonkezelés kihívásaival. Ez az életszakasz lehetőséget ad
a pénzügyi célok kitűzésére, befektetések kezelésére,
nyugdíj tervezésre. Itt a gazdagság felépítése és megőrzése
igényel komoly tervezést.

Időskor: Tapasztalatok
Az időskor egy olyan időszak, amelyben a tapasztalatok és a
bölcsesség válnak főszereplővé. A nyugdíjas évek
előkészítése és a pihenés is prioritás, mindazért, hogy
ezekben az években is izgalmas életet élhessünk, és új
kihívásokra találjunk. Az egészség fenntartása, a szociális
kapcsolatok ápolása és a személyes érdeklődések megtartása
mind olyan területek, amelyekre a tervezéskor figyelmet
fordítunk.
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Természetesen ezeken a főbb életszakaszokon túl ezer
egyéb, személyes életedben nagy szerepet játszó
életszakaszok azonosíthatók be. Pl. iskolai ciklusok,
továbbképzések, gyermekvárás, kapcsolat-eljegyzés-
házasság, kiküldetés és sok egyéb más.
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Egy pillanatra tegyél félre mindent és vedd számba a jelenlegi
élethelyzetedet. Mely életszakaszt azonosítod be magadnak?

Hogyan tervezz az életszakaszok figyelembevételével?
Az életszakaszok egyáltalán nem szigorú keretek, hanem inkább
útmutatók az életünkben való eligazodáshoz. Az életszakaszokon alapuló
tervezés olyan megközelítés, amely az éves ciklusokra összpontosítás
helyett az egyes életszakaszok egyedi kihívásaira és céljaira helyezi a
hangsúlyt.
Minden életszakasznak sajátos feladatai, lehetőségei és kihívásai vannak,
amelyek figyelembevétele elengedhetetlen a sikeres és kiegyensúlyozott
élethez. Az egyik életszakaszban a karrierépítésre fókuszálsz, a másik
lehetőséget ad a családi élet és kapcsolatok elmélyítésére, a harmadik
során előtérbe kerül az önkiteljesedés és a vagyon gyarapítás. Az életkori
sajátosságokat figyelembe véve könnyebben alkalmazkodhatsz a változó
körülményekhez és élvezheted az élet pillanatait.
Ez a szemléletmód segít abban, hogy ne csak a jelenre, vagy egy rövid
időtávra, hanem a távolabbi jövőre is gondolj, és szilárd alapot teremts az
életed különböző szakaszaiban való boldoguláshoz és fejlődéshez. Az
életszakaszokon alapuló tervezés segít abban, hogy célorientált életet
élj, amely az egyes életszakaszok egyedi ajándékait és lehetőségeit
maximálisan kihasználja.

https://www.youtube.com/watch?v=IfGZuzeZdjo&feature=youtu.be
https://youtu.be/IfGZuzeZdjo


Első lépés: Miben vagy most?
Ismerd fel, hogy éppen melyik életszakaszban vagy. Nézz rá
kendőzetlenül és elfogulatlanul. A változtatáshoz
elengedhetetlen, hogy látsd azt, ahonnan indulsz. Ha
elkerülöd a szembenézést azzal, amiben vagy, akkor a
változásra való igényed puszta vágyakozás marad.
Az iskolai, szakmai, párkapcsolati és egészségügyi
szempontok figyelembevétele és az érzelmeid
meghatározása segít pontosan megállapítani, hol tartasz
éppen az életed útján. Az aktuális életminőséged
mérlegelése segít megállapítani, milyen területeken érzed a
változtatás vagy fejlődés igényét.

Második lépés: Mit szeretnél?
Mondd ki magadnak, fogalmazd meg és írd le a vágyaidat.
Lehet bármilyen elrugaszkodott(nak érzékelt), bármilyen
távoli(nak tűnő), engedd ki a palackból, keltsd szárnyra és
lélegeztesd. Egy idő után meglátod majd, mennyire
közelinek tűnik már, és ekkor el is kezdhetsz vele célként
foglalkozni, ezzel beindítva a változás energiáját.

Harmadik lépés: Mi az, amit teszel most ezért?
Mi az, amit elkezdhetsz MOST? Nem csak hirtelen
fellángolásként, hanem folyamatosan, rendszeresen beépítve
az életedbe. Nézz rá arra, hogy milyen új választások,
lépések vezethetnek el a célod felé.
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Rendszer és terv
Az életszakaszokon alapuló tervezés nem csak arról szól, hogy
felismerjük az aktuális életszakaszunkat, hanem arról is, hogy tudatosan
és célorientáltan irányítjuk az életünket. Az alábbi lépések segítenek
abban, hogyan rendszerezd az információkat, majd hatékonyan tűzd ki
és valósítsd meg a céljaidat.
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Ehhez nap mint nap tehetsz, és a konkrét lépések rendszeres
végrehajtása elvisz a kitűzött célodhoz. Határozd meg a prioritásaidat és
azok mentén vezesd a napi feladataidat.

Te vagy a változás forrása. Ha kezedbe veszed az
irányítást, mindezt érezni fogod. Minél inkább fókuszálsz,
minél nagyobb erőt, energiát mozgósítasz magadban,
annál gyorsabban érkeznek az eredmények és annál
hatékonyabbá válsz.

Az életszakaszokon alapuló célok kitűzése és végrehajtása segít abban,
hogy tudatosan élj, önazonos célokat fogalmazz meg és elérd a kívánt
eredményeket. A rendszeres tervezés és az elkötelezettség hozzájárul
ahhoz, hogy minden szakaszban sikeresen navigálj, kihasználd az egyes
életszakaszok kínálta lehetőségeket, és valódi értéket teremts az
életedben.

Gürtler Szilvia

https://mannacoach.com/mi-az-az-onazonos-cel-ami-motival-a-megvalositasra/


Mit kínál neked a 
Siker program Alap?

https://mannacoach.com/elet-program/
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Az Élet program egy 12 hónapon átívelő online program, melynek
fókuszában az élethivatásod megtalálása áll. A módszer a céltervezésen
és a tudatos pénzkezelésen keresztül elvezet téged egy másfajta életig,

ahol a szenvedélyednek élhetsz, jóllétben és jólétben.

A program elemei:
I. Hangolódj fel és inspirálódj!
III. Találd meg élethivatásod!

IV. Vizualizáld az életed és tervezd is meg!
V. Bontsd le a pénzügyi hitrendszeredet és stabilizáld a pénzügyeidet! 

VI. Sajátítsd el a nyitott vállalkozói gondolkodásmódot!  

https://mannacoach.com/elet-program/


Mit kínál neked a 
Siker program PRO? 
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6 hónap alatt felépítjük/stabilizáljuk a vállalkozásodat,
megsokszorozzuk a bevételed, és átalakítjuk az életed.

Felépítjük, és magasabb szintre emeljük a vállalkozásodat

A programjaimon résztvevők sikerei mutatják, hogy milyen könnyedén
el tudták érni az anyagi függetlenséget, annak a vezérelvnek a mentén,

amit megmutattam, és ami mentén haladhattak.

Életem során cégeket építettem fel, embereket és projekteket vezettem, és
emeltem magas szintre a vállalkozásaikat. Siker kereső szemmel nézem a
világot, és azt figyelem, melyik lehetőségből mit tudok elővarázsolni. Ez

lehet olyan „talált” apróság is, amely mellett elsétálnál, meg olyan
nagyszabású lehetőség is, amellyel vagyonokat teremthethetünk.



A Siker program VIP meghívásos alapon működik, kifejezetten olyan
vállalkozóknak, akik már hátra kívánnak lépni az üzletüktől, és átadni a

működtetést kollégáknak, partnereknek.
A program elemei:

I. Stratégiai tervezés
II. Mastermind workshopok

III. 5 napos máltai utazás, alkotás
IV. Vision projekt 

V. Egyéni tervezés  

Láss tisztán
Már túl vagy azon, hogy minden feladatot egymagad végezz a

vállalkozásodban. Ideje van annak, hogy hátralépj és másoknak is teret adj.
Tekints a vállalkozásodra tulajdonosi szemlélettel, és kezd befektetőként

gondolkodni.

Mit kínál neked a 
Siker program VIP?
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2024-es kínálata
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mit ad a mannaclub?

Csatlakozok a
MannaClubba

https://mannacoach.com/mannaclub/
https://mannacoach.com/mannaclub/


Nemcsak hozzám utaznak lelkes
résztvevők, hanem én is utazom,
hogy feltöltsem az energia
celláimat, élményeket gyűjtsek
és azokból táplálkozva új és új
ismereteket adjak át számotokra.  
Hiszem, hogy az utazás kimozdít
a megszokottból és új
perspektívákat ad, miközben
másik irányból tekinthetünk rá
az életünkre. 

Januárban Madridba utaztam. A
város egy igazi csoda volt
számomra. Életemben először
jártam ott és egészen biztosan
visszatérek még. Különleges
hangulatával, nyitott tereivel, a
flamenco ritmusával rabul ejtette
szívemet. 

Töltődés MadridbanTöltődés Madridban
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töltődés madridban
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1 napos kreatív program
Bernhard több éve visszajár
hozzám kreatív coachingra.
Minden alkalommal, amikor
Máltára utazik, megkeres, és
kitalálunk egy különleges
programot számára, amivel tovább
tud lendülni éppen aktuális
témáján. 
Sőt, azon is gondolkodik, hogy pár
hónapra Máltára jöjjön,
kikapcsolódni, és két munkahely
között megpihenni. Imádom,
amikor újra és újra
visszakapcsolódhatok valakinek az
életébe. 

Gyere TE is, 
és találd meg a válaszaidat új

környezetben:

https://mannacoach.com/utazaso
k/hosszu-hetvege-maltan/
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https://mannacoach.com/utazasok/hosszu-hetvege-maltan/
https://mannacoach.com/utazasok/hosszu-hetvege-maltan/


Utazz Máltára egy
hosszú hétvégére!

Adj időt magadnak a pihenésre is!
 tölts velem egy hosszú

hétvégétmáltán, és

fedezzük fel, hogy ki is vagy. 
találj rá újra önmagadra!

https://mannacoach.com
/utazasok/
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https://mannacoach.com/utazasok/
https://mannacoach.com/utazasok/
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